

# PAKKUMUS

## HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 299797

Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)

Hange: Büroomööbli soetamine

Pakkumus: 583057

Ettevõtja: Osaihing M.F.LEMING (10403791), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

### 1. Pakkumuse maksumus

**Tüüp ja hindamismeetod:** Maksumus, vähim on parim

**Osakaal:** 90%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

#### a. Privaatsuspaneel laua ette (möödud: 470x1600x16)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
3	tk	64,500	193,500	24	239,940

#### b. Privaatsuspaneel laua ette (möödud: 470x1400x16)

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	62,000	248,000	24	307,520

#### c. Ergonoomiline töötool

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	254,600	1018,400	24	1262,816

#### d. Abilaud kabinetidesse

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4	tk	174,100	696,400	24	863,536

e. Pukktool kabinettidesse

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
12	tk	265,000	3180,000	24	3943,200	

f. Lükandustega kapp

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
6	tk	329,000	1974,000	24	2447,760	

g. Klaastahvlid koosolekuruumide seinale

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
5	tk	451,000	2255,000	24	2796,200	

h. Klaastahvlid kabinettide seinale

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2	tk	314,000	628,000	24	778,720	

2. Tarneaeg nädalates

Maksimaalne tarneaeg mööblile ja sisustusele on 6 nädalat (vaata "Vastavustingimus" nr 12 "Tarneaeg")

**Tüüp ja hindamismeetod:** Kvaliteet, vähim on parim

**Osakaal:** 10%

**Hindamismetoodika kirjeldus:** Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" \* "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
6,000		Toodetel erinevad tarneajad.

Pakkumuse maksumus kokku

**Maksumus kokku KM-ta:** 10193,300

**Maksumus kokku KM-ga:** 12639,692